
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/346/2022 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jordanów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) – 

Rada Gminy Jordanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Jordanów na 2022 rok przyjętym Uchwałą Nr XXIX/273/2021 z dnia 29 grudnia 
2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jordanów w 2022 r. o kwotę 586 501,21 zł, zgodnie z zał. 
nr 1 do uchwały. Planowane dochody budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 68 489 687,66 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jordanów w 2022 r. o kwotę 1 654 271,98 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. Planowane wydatki budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 75 
445 401,73 zł. 

3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Jordanów o kwotę 2 260 773,19 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. Planowane przychody po zmianach wynosić będą 8 246 714,07 zł. 

4. Zmniejsza się plan rozchodów budżetu Gminy Jordanów o kwotę 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. Planowane rozchody po zmianach wynosić będą 1 291 000,00 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6 955 714,07 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 4 493 352,49 zł oraz z wolnych środków w kwocie 2 462 361,58 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9273



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Daniel Mirek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9273



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

O10 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO   25 232,20    

O1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   25 232,20    

Dochody majątkowe   25 232,20    

6290 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł   25 232,20    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   47 510,00    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   47 510,00    

Dochody bieżące   47 510,00    

O490 Wpływy  z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych

ustaw   32 750,00    

O970 Wpływy z różnych dochodów   14 760,00    

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM   100,00      698 657,00    

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych   1 126,00    

Dochody bieżące   1 126,00    

O350 Wpływy z podatku od działalności

gospodarczej od osób fizycznych,

opłacanych w formie karty podatkowej   1 126,00    

75615 Wpływy  z podatku  rolnego, podatku  

leśnego,podatku od czynności 

cywilnoprawnych,podatków i opłat

lokalnych od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych   153 819,00    

Dochody bieżące   153 819,00    

O310 Wpływy z podatku od nieruchomości   148 348,00    

O330 Wpływy z podatku leśnego   5 471,00    

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku

leśnego, podatku od spadków i darowizn,

podatku od czynności cywilnoprawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych   538 640,00    

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/346/2022

Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2022r. - DOCHODY

 w złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9273



Dochody bieżące   538 640,00    

O310 Wpływy z podatku od nieruchomości   266 940,00    

O320 Wpływy z podatku rolnego   21 000,00    

O330 Wpływy z podatku leśnego   18 000,00    

O340 Wpływy z podatku od środków

transportowych   73 000,00    

O360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   34 000,00    

O500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych   119 000,00    

O910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat   6 700,00    

75618 Wpływy  z innych opłat  stanowiących

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstwie ustaw   100,00      5 072,00    

Dochody bieżące   100,00      5 072,00    

O410 Wpływy z opłaty skarbowej   5 000,00    

O490 Wpływy  z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych

ustaw   72,00    

O920 Wpływy z pozostałych odsetek   100,00    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   167 569,11    

75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego   40 285,00    

Dochody bieżące   40 285,00    

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   40 285,00    

75814 Różne  rozliczenia finansowe   124 550,00    

Dochody bieżące   124 550,00    

O920 Wpływy z pozostałych odsetek   124 550,00    

75816 Wpływy do rozliczenia   2 734,11    

Dochody bieżące   2 734,11    

O920 Wpływy z pozostałych odsetek   2 734,11    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA   13 586,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   13 586,00    

Dochody bieżące   13 586,00    

O830 Wpływy z usług   10 000,00    

O950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów   3 586,00    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   270 933,10    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   270 933,10    

Dochody bieżące   219 433,10    

2057 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których

Projekt UG Jordanów - PO PC -Projekt "Cyfrowa
Gmina"

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9273



mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

ustawy, lub płatności w ramach budzetu 

środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorzadu terytorialnego   219 433,10    

Dochody majątkowe   51 500,00    

6257 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budzetu

środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego   51 500,00    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   318 543,10      905 044,31    

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów o kwotę 586 501,21 zł. 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9273



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

O10 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO   850 000,00    

O1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   850 000,00    

Wydatki majątkowe   850 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   850 000,00    

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA     20 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   20 000,00    

Wydatki bieżące   20 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   20 000,00    

  20 000,00    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   40 000,00    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   40 000,00    

Wydatki bieżące   40 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   40 000,00    

  40 000,00    

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO   20 000,00    

75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań

jednostek samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty

i pożyczki   20 000,00    

Wydatki bieżące   20 000,00    

obsługa długu   20 000,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   70 000,00    

80104 Przedszkola   70 000,00    

Wydatki bieżące   70 000,00    

dotacje na zadania bieżące   70 000,00    

851 OCHRONA  ZDROWIA     1 672,00    

85111 Szpitale ogólne   1 672,00    

Wydatki majątkowe   1 672,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 672,00    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA   81 666,88    

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg   77 490,00    

Wydatki majątkowe   77 490,00    

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/346/2022

Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2022r. - WYDATKI

 w złotych 

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań  

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9273



inwestycje i zakupy inwestycyjne   77 490,00    

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką

odpadami   4 176,88    

Wydatki bieżące   4 176,88    

dotacje na zadania bieżące   4 176,88    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO   80 000,00    

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci

narodowej oraz ochrony pamięci walk i

męczeństwa   80 000,00    

Wydatki majątkowe   80 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA    360 000,00    

92601 Obiekty sportowe   350 000,00    

Wydatki majątkowe   350 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   350 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   10 000,00    

Wydatki majątkowe   10 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 000,00    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   270 933,10    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   270 933,10    

Wydatki bieżące   219 433,10    

wydatki na programy unijne (art.5 ust.1pkt2 i 3)   219 433,10    

Wydatki majątkowe   51 500,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   51 500,00    

  51 500,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   1 724 271,98      70 000,00    

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1 654 271,98 zł. 

Projekt UG Jordanów - PO PC - Projekt "Cyfrowa
Gmina"

           z tego: na programy unijne(art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9273



PRZYCHODY   w złotych  

Lp. § Treść zmian   Zmniejszenia    Zwiększenia   

PRZYCHODY OGÓŁEM   2 260 773,19    

1 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy   960 773,19    

2 957 Nadwyżki z lat ubiegłych   1 300 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW   2 260 773,19    

ROZCHODY   w złotych  

Lp. § Treść zmian   Zmniejszenia    Zwiększenia   

ROZCHODY OGÓŁEM   20 000,00    

1 991 Udzielone pożyczki i kredyty   20 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE ROZCHODÓW   20 000,00    

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu rozchodów o kwotę 20 000,00  zł. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/346/2022

Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY JORDANÓW
W 2022 ROKU

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu przychodów o kwotę 2 260 773,19 zł.

 Przewodniczący Rady 

     Gminy Jordanów 

         Daniel Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9273



I.   68 489 687,66    

II.   8 246 714,07    

  27 999,00    

  3 725 362,58    

  -      

  4 493 352,49    

  4 126 443,00    

  1 124,03    

  262 243,76    

  85 814,87    

  14 262,81    

  3 464,02    

  76 736 401,73    

III.   75 445 401,73    

IV.   1 291 000,00    

  1 271 000,00    

  20 000,00    

  76 736 401,73    

- 6 955 714,07    

Wydatki + rozchody ( III + IV )

Nadwyżka /deficyt   (I-III)

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/346/2022

Przychody

w tym: 

Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

BUDŻET GMINY JORDANÓW W 2022 ROKU

Dochody

           wolne środki

           spłaty pożyczek udzielonych z budżetu

           pożyczka udzielona z budżetu

           spłaty pożyczek i kredytów

           nadwyżki z lat ubiegłych

           niewykorzystane środki z RFIL

           niewykorzystane środki:

           w tym: 

           niewykorzystane środki z RFIL (odsetki)

           niewykorzystane środki z rozlicz. opłat alkoholowych

Dochody + przychody ( I + II )

Wydatki

Rozchody 

w tym: 

           niewykorzystane środki z rozlicz. systemu gospodar. odpadami

           niewykorzystane środki z rozlicz. opłat alkoholowych (małpki)

           niewykorzystane środki z rozlicz. opłat środowiskowych

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9273


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2022-12-30T13:03:59+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




